DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

Declaro para os devidos fins, que o Instituto Pedra Branca com sede na rua Jair Hamms, número

38, sala 1110 Bloco A, CEP 88.137-084 na cidade de Palhoça, Estado de Santa Catarina, inscrita

no CNPJ 50.537.293/0001-19, está em pleno funcionamento, há mais de 12 meses, cumprindo

com suas finalidades estatutárias.

Palhoça, 05 de junho de 2024

Assinatura do Presidente

Marcelo Consonni Gomes

		2024-06-05T17:52:49-0300
	MARCELO CONSONNI GOMES:00853262918